様式第8号(第8条関係)

特定公共賃貸住宅承継入居申請書

年  月  日

 山北町長 殿

住宅の名称及び番号

(入居決定を受けた者の氏名     )

氏 名             印

(入居決定を受けた者との続柄    )

電話番号 (  )   ―

次の理由により、上記の住宅について入居名義人の権利を承継したいので、山北町公共

賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第13条の規定により申請します。なお、入居を承認

する者（親名義）、又は同居人が暴力団員でないことを確約します。また、入居後に入居者

又は同居者が暴力団員であると判明した場合においても明渡し請求等に異議を申し立てま

せん。

変更後の世帯の状況

氏 名 続柄 生 年 月 日 職 業 年間総収入 年間所得

入居承継の理由

添付書類

 (1) 現入居者と申請者との関係を証明する書類

 (2) 入居継承の理由となるべき事実を証明する書類

 (3) 収入のある場合は、その収入を証明する書類